
ROMANIA          
JUDETUL ARAD         
MUNICIPIUL ARAD       
CONSILIUL LOCAL           
   

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 113 

din 30 aprilie 2002 
cu privire la închirierea prin licitaţie publică  

a unor spaţii cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad, 
 Având în vedere: 
- iniţiativa Primarului Municipiului Arad; 
-referatul nr.2836/A1/18.04.2002 al  Serviciului Administrare Imobile din cadrul Serviciului Public 
« Administraţia Patrimoniului Local » 
-adresa nr.1216/04.04.2002 a SC “RECONS” SA înregistrată la Serviciul Public “Administraţia 
Patrimoniului Local”,  cu nr. 2836/04.04.2002. 
-rapoartele Comisiilor de specialitate  ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 
-Hotărârea nr.151/06.07.1999 a Consiliului Local al Municipiului Arad, privind Regulamentul de licitaţii a 
spaţiilor cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă; 
-prevederile art.38, lit. “f” din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală; 

În temeiul art.46 (1) din Legea nr.215/2001,  privind administraţia publică locală,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art.1.Se aprobă închirierea, prin licitaţie publică, a următoarelor spaţii cu altă destinaţie decât aceea de 
locuinţă : 

 
Nr. 
crt. 

Adresa spaţiului Suprafaţa 
mp. 

Profil 

1. Str. Constituţiei nr. 35 25,00 Depozit şi/sau activităţi comerciale 
2. Str. Episcopiei   nr. 32 58,00 Depozit şi/sau activităţi comerciale 
3. Str. Episcopiei   nr. 32 110,00 Depozit şi/sau activităţi comerciale 
4. Str. Horea  nr.2 283,00 Depozit şi/sau activităţi comerciale 
5. Str. Andrei Şaguna nr.26-28 44,00 Depozit şi/sau activităţi comerciale 

 
 
Art.2. SC  RECONS SA,  în calitate de administrator,  va executa lucrările tehnice pentru clarificarea 
situaţiei juridice a spaţiilor din municipiul Arad, str. Episcopiei nr. 32, ap.nr.3, str. Horea nr.2 şi str. Andrei 
Şaguna nr.26-28,  ap.nr.1. 
 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul Public « Administraţia Patrimoniului 
Local », SC “RECONS” SA şi Comisia de licitaţie alcătuită conform legislaţiei în vigoare şi se va comunica  
celor interesaţi prin grija Serviciului logistica actelor administrative din cadrul Primăriei Municipiului Arad. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
Kiraly  Andrei Doina Paul 

 
 
 



     
 


